
Zählprotokoll/Kassentagesbericht

Datum
Uhrzeit
Ort

Zählung erfolgte durch: Kassentagesbericht

Einheit Anzahl in Stück Betrag in Euro gezählter Tagesendbestand
500,00 € + betriebliche Barausgaben
200,00 € + Bankeinzahlungen
100,00 € - Bareinlagen von Bankkonto

50,00 € + Privatentnahmen (bar)
20,00 € - Privateinlagen (bar)
10,00 € - Kassenendbestand des Vortages

5,00 €
2,00 € Barumsatz des Tages 

1,00 €
0,50 €
0,20 €
0,10 €
0,05 €
0,02 €
0,01 €

Gesamtbetrag
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